TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO 001/2023 - PARA PROVIMENTO DE VAGAS E A FORMAÇÃO

DE CADASTRO DE RESERVA EM CARGOS DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA

O Prefeito Municipal de João Dourado, no uso de suas atribuições, tendo em vista o disposto no Art.

37, inciso II, da Constituição da República Federativa do Brasil e art 92, I, da Lei Orgânica do

Município, após apreciação do resultado final do Concurso Público destinado ao provimento de 21

(vinte e uma) vagas imediatas, para cargos de Nível Médio, tanto quanto à formação de cadastro de

reserva no período de vigência do Concurso Público, realizado em conformidade com as legislações

em vigor e o Edital nº 01/2023, assim como executado pela Planjar Consultoria, HOMOLOGA o

RESULTADO DEFINITIVO / FINAL do CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 01/2023, para fins

de direito e consequências de lei.

Prefeitura Municipal de João Dourado-BA, em 10 de abril de 2024.

DIAMERSON COSTA CARDOSO DOURADO

Prefeito do Município de João Dourado

		2024-04-10T15:48:30-0300